БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       14.05.2020                                                                                          № 18/130

  д. Безводное

О внесении изменений в решение от 25.04.2019 № 12/98 «О назначении

комиссии по назначению доплаты к  пенсии  лицам, замещавшим

муниципальные должности  в муниципальном образовании

Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской

области»

 В соответствии с Законом Кировской области от 08.07.2008 N 257-ЗО

"О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления", Безводнинская сельская Дума РЕШИЛА:

 1.Внести изменения в решение Безводнинской сельской Думы от

25.04.2019 № 12/89 «О назначении комиссии по назначению доплаты к

пенсии лицам, замещавшим муниципальные  должности в муниципальном

образовании   Безводнинское сельское поселение Пижанского района

Кировской области» следующие изменения:

         1.1. Состав комиссии утвердить в новой редакции согласно приложения.

        1.2. Пункт 2.2. раздела 2 Положения исключить

          2. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района

Кировской области на проведение антикоррупционной экспертизы.

Председатель Думы                                                            Н.А.Журавлев

Глава поселения                          Е.Ю.Демакова

Утвержден

решением

Безводнинской сельской  Думы

от 14 05. 2020 г. N 18/130

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ ДОПЛАТЫ К ПЕНСИИ ЛИЦАМ,

ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В

МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ БЕЗВОДНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ЗЫКОВА

Татьяна Борисовна

2. ЗЫКОВА

Ирина Николаевна

- Заместитель главы администрации

Безводнинского  сельского поселения,

председатель комиссии

Специалист администрации поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. БОРИСОВА

Галина Васильевна

- Бухгалтер –финансист администрации

поселения

4. ИВАШОВА

Лариса Николаевна

- Специалист администрации поселения